
令和４年度末転出に係るごあいさつ

若葉の緑が目に映る季節となりました。皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げま
す。
この度９名の教職員が総和北中を転出いたします。それぞれ勤務の差はありますが、在

任中は心温まるご指導とご厚情をいただきありがとうございました。お陰様で「素晴らし
い生徒たち 先生たち 保護者・地域の皆様」と出会うことができ 充実した年月を過ご
させていただきました。心より感謝しております。ありがとうございました。
今後はそれぞれが、新任地におきましても本年度の合言葉「やってみよう」の精神で努

力していきたいと思います。今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げ
ます。

転出者代表 古河市立総和北中学校長 久下 典子

【転出・退職職員】

校 長 久下 典子 （筑西市立下館西中学校へ）

教 諭 浅原 隆二 （退職）

教 諭 潮田 好弘 （五霞町立五霞中学校へ）

教 諭 爲我井雄太 （結城市立結城南中学校へ）

教 諭 飯村 恵 （坂東市立岩井第一小学校へ）

教 諭 齊藤 雅浩 （古河市立総和中学校へ）

講 師 田村 伊史 （退職）

教育指導員 新井 聖二 （退職）

給食配膳員 木村 桂子 （古河市立名崎小学校へ）

令和５年度転入職員について

学校長をはじめ、10 名の職員の方々をお迎えします。

よろしくお願いいたします。

校 長 木村 貴子 （境町教育委員会から）

教 諭 牧田 守弘 （古河市立古河第三中学校から）

教 諭 中村 理恵 （古河市立三和東中学校から）

教 諭 北島隆太郎 （古河市立仁連小学校から）

教 諭 荒川 久雄 （古河市立総和南中学校から）

教 諭 浅原 隆二 （再任用）

講 師 鈴木 彩雅 （栃木県大田原市立大田原中学校から）

教育指導員 小倉 智美

給食配膳員 峰 京子 （古河市立名崎小学校から）

部活動指導員 坂野 ゆかり（新規任用）


